
OLIMPIADŲ, KONKURSŲ LAIMĖTOJAI  (ORGANIZUOTI PRIENŲ ŠVIETIMO IR PAGALBOS TARNYBOS) 2017-2018 M. M. 

Eil. Nr. Vardas, pavardė Olimpiada Klasė Mokytojas Vieta 

1.  Alaveckaitė Liveta Istorijos olimpiada IVa Vilija Juodsnukienė II vieta rajoninėje olimpiadoje 

2.  Aleksynas Orestas Anglų kalbos olimpiada IIId Vilija Gustaitytė II vieta rajoninėje olimpiadoje 

3.  Ališauskaitė Liucija Meninio skaitymo konkursas IV Nijolė Šervenikaitė III vieta rajoniniame konkurse 

4.  Ališauskaitė Liucija 

 

Lietuvių kalbos olimpiada IVc Nijolė Šervenikaitė I vieta rajoninėje olimpiadoje 

Lietuvos jaunųjų kalbininkų konkursas 
„Nieko širdingesnio ir dvasingesnio už 
kalbą tauta neturi“ 

Nijolė Šervenikaitė II vieta respublikiniame konkurse 

5.  Ališauskas Lukas Fizikos olimpiada IIIb Vydmantas Petraška III vieta rajoninėje olimpiadoje 

6.  Bublys Mantas Lietuvių kalbos olimpiada IIIa Irena Mažeikienė II vieta rajoninėje olimpiadoje 

Istorijos olimpiada Vida Degutytė I vieta rajoninėje olimpiadoje 

7.  Bublytė Laura Istorijos olimpiada Ib Irena Teišerskienė I vieta rajoninėje olimpiadoje 

8.  Dagilis Jaunius Istorijos olimpiada Ic Vida Degutytė II vieta rajoninėje olimpiadoje 

Lietuvos jaunųjų kalbininkų konkursas 
„Nieko širdingesnio ir dvasingesnio už 
kalbą tauta neturi“ 

I Levutė Karčiauskienė I vieta respublikiniame konkurse 

9.  Damynaitė Miglė 

 

Chemijos olimpiada Ib Džiuginta Gaigalienė I vieta rajoninėje olimpiadoje 

Fizikos olimpiada Ib Vydmantas Petraška III vieta rajoninėje olimpiadoje 

Matematikos olimpiada I Aldona Ūsienė III vieta rajoninėje olimpiadoje 

Česlovo Kudabos geografijos konkursas Ib Vilma Maliaukienė I vieta rajoniniame etape 
Dalyvavo šalies etape 

Tarptautinis matematikos konkursas 
„Kengūra“ 

I  Lietuvos geriausiųjų 50-tuke (35 v.) 

10.  Damynas Povilas 

 

Biologijos olimpiada IId Virginija Šiugždinienė I vieta rajoninėje olimpiadoje 

Chemijos olimpiada IId Džiuginta Gaigalienė II vieta rajoninėje olimpiadoje 

Anglų kalbos konkursas (9-10 kl.) IId Jūratė Grybauskienė II vieta rajoniniame konkurse 

Fizikos olimpiada IId Vydmantas Petraška II vieta rajoninėje olimpiadoje 

Lietuvių kalbos olimpiada IId Rūta Pūrienė III vieta rajoninėje olimpiadoje 

Matematikos olimpiada IId Aušra Menkevičienė II vieta rajoninėje olimpiadoje 

Česlovo Kudabos geografijos konkursas IId Vilma Maliaukienė III vieta rajoniniame konkurse 

Istorijos olimpiada IId Irena Teišerskienė III vieta rajoninėje olimpiadoje 

11.  Gusaitė Vaida 

 

Biologijos olimpiada IIIa Virginija Šiugždinienė II vieta rajoninėje olimpiadoje 

Chemijos olimpiada IIIa Džiuginta Gaigalienė III vieta rajoninėje olimpiadoje 



12.  Gusas Martynas 

 

Matematikos olimpiada I Aldona Ūsienė I vieta rajoninėje olimpiadoje 

Matematikų konkursas „Žiburys“ I Aldona Ūsienė II vieta respublikiniame konkurse 

13.  Jonelis Darius Česlovo Kudabos geografijos konkursas IIIb Vilma Maliaukienė II vieta rajoniniame etape 
Dalyvavo šalies etape 

14.  Juciūtė Ugnė Lietuvių kalbos olimpiada IV Nijolė Šervenikaitė II vieta rajoninėje olimpiadoje 

15.  Juocevičiūtė Gabija Lietuvių kalbos olimpiada IIa Rūta Pūrienė II vieta rajoninėje olimpiadoje 

16.  Juodsnukis Arminas Rusų kalbos olimpiada (10-11 kl.) IId Nadiežda Sogačiova III vieta rajoninėje olimpiadoje 

17.  Juodsnukis Liudvikas Istorijos olimpiada IVa Vilija Juodsnukienė I vieta rajoninėje olimpiadoje 

Dalyvavo šalies etape 

18.  Jurevičius  Arijus 
 

Informacinių technologijų konkursas 
„Įdomus gyvūnas“ 

IV Marija Plauskaitė II vieta rajoniniame konkurse 

Dailės olimpiada IVg Ilona Rasimavičienė  
Aušra Deltuvienė  

II vieta rajoninėje olimpiadoje 

19.  Kalinauskaitė Miglė Lietuvos jaunųjų kalbininkų konkursas 
„Nieko širdingesnio ir dvasingesnio už 
kalbą tauta neturi“ 

I Snieguolė Vanžodienė III vieta respublikiniame konkurse 

20.  Kapočius Armandas 

 

Meninio skaitymo konkursas IV Rūta Pūrienė II vieta rajoniniame konkurse 

21.  Kavaliauskas Justas Lietuvos jaunųjų kalbininkų konkursas 
„Nieko širdingesnio ir dvasingesnio už 
kalbą tauta neturi“ 

I Snieguolė Vanžodienė III vieta respublikiniame konkurse 

22.  Keršys Lukas Dailės kūrybinių darbų konkursas „Mano 
mokyklos kalendorius“ 

IVg Ilona Rasimavičienė I vieta rajoniniame konkurse 

23.  Klimaitė Andrėja 

 

Chemijos olimpiada IIa Džiuginta Gaigalienė I vieta rajoninėje olimpiadoje 

Rusų kalbos olimpiada (10-11 kl.) IIa Nadiežda Sogačiova I vieta rajoninėje olimpiadoje 

24.  Kolcovas Dominykas Anglų kalbos olimpiada IIIc Vilija Gustaitytė II vieta rajoninėje olimpiadoje 

25.  Kulvinskaitė Saulė 

 

Fizikos olimpiada IIIb Vydmantas Petraška I vieta rajoninėje olimpiadoje 

Lietuvių kalbos olimpiada IIIb Levutė Karčiauskienė I vieta rajoninėje olimpiadoje 

26.  Kutulis Milvydas 

 

Biologijos olimpiada IIIb Virginija Šiugždinienė I vieta rajoninėje olimpiadoje 

Chemijos olimpiada IIIb Džiuginta Gaigalienė I vieta rajoninėje olimpiadoje 

27.  Liniauskas Domintas Anglų kalbos olimpiada IIIc Vilija Gustaitytė III vieta rajoninėje olimpiadoje 

28.  Lukoševičiūtė Goda 
 

Anglų kalbos olimpiada IIIb Jūratė Grybauskienė I vieta rajoninėje olimpiadoje 
Dalyvavo šalies etape 

Chemijos olimpiada IIIb Džiuginta Gaigalienė I vieta rajoninėje olimpiadoje 

29.  Malinauskaitė Austėja 

 

Biologijos olimpiada IId Virginija Šiugždinienė I vieta rajoninėje olimpiadoje 

Anglų kalbos konkursas (9-10 kl.) IId Jūratė Grybauskienė  III vieta rajoniniame konkurse 



30.  Marcinkevičiūtė Gerda 
 

Technologijų olimpiada IIIa Audronė Ramančuckienė I vieta rajoninėje olimpiadoje 

Lietuvos moksleivių liaudies dailės 
konkursas „Sidabro vainikėlis“ 

III Audronė Ramančuckienė III vieta regioniniame etape 

31.  Marčiukaitis Ignas 

 

Biologijos olimpiada IVa Virginija Šiugždinienė I vieta rajoninėje olimpiadoje 

Chemijos olimpiada IVa Džiuginta Gaigalienė I vieta rajoninėje olimpiadoje 

Fizikos olimpiada IVa Vydmantas Petraška I vieta rajoninėje olimpiadoje 

Matematikos olimpiada IVa Aušra Menkevičienė I vieta rajoninėje olimpiadoje 

Česlovo Kudabos geografijos konkursas IVa Vilma Maliaukienė I vieta rajoniniame etape 
Dalyvavo šalies etape 

Geografijos olimpiada IVa Vilma Maliaukienė I vieta rajoninėje olimpiadoje 

32.  Matukaitis Danielis 

 

Matematikos olimpiada III Aušra Menkevičienė III vieta rajoninėje olimpiadoje 

Fizikos olimpiada IIIb Vydmantas Petraška II vieta rajoninėje olimpiadoje 

33.  Mažeika Erikas Technologijų olimpiada III Petras Kačiušis I vieta rajoninėje olimpiadoje, 
šalies etape III vieta 

34.  Mockapetrytė Ramunė Dailės olimpiada IVc Ilona Rasimavičienė II vieta rajoninėje olimpiadoje 

35.  Mozūraitė Paulina 
 

Anglų kalbos konkursas (9-10 kl.) IIa Vilija Gustaitytė  III vieta rajoniniame konkurse 

Česlovo Kudabos geografijos konkursas IIa Vilma Maliaukienė II vieta rajoniniame etape 
Dalyvavo šalies etape 

36.  Navickaitė Kamilė Česlovo Kudabos geografijos konkursas IVc Vilma Maliaukienė III vieta rajoniniame konkurse 

37.  Orinaitė Ugnė 

 

Biologijos olimpiada IIa Rasa Kučinskienė I vieta rajoninėje olimpiadoje 

Chemijos olimpiada IIa Džiuginta Gaigalienė I vieta rajoninėje olimpiadoje 

Fizikos olimpiada IIa Vydmantas Petraška I vieta rajoninėje olimpiadoje 

Lietuvių kalbos olimpiada IIa Rūta Pūrienė I vieta rajoninėje olimpiadoje 

Dalyvavo šalies etape 

Matematikos olimpiada IIa Aušra Menkevičienė I vieta rajoninėje olimpiadoje 

Istorijos olimpiada IIa Vilija Juodsnukienė I vieta rajoninėje olimpiadoje 

Lietuvos jaunųjų kalbininkų konkursas 
„Nieko širdingesnio ir dvasingesnio už 
kalbą tauta neturi“ 

II Rūta Pūrienė III vieta respublikiniame konkurse 

Matematikų konkursas „Žiburys“ II Aušra Menkevičienė III vieta respublikiniame konkurse 

38.  Petraškaitė Karolina Lietuvos jaunųjų kalbininkų konkursas 
„Nieko širdingesnio ir dvasingesnio už 
kalbą tauta neturi“ 

III Levutė Karčiauskienė II vieta respublikiniame konkurse 

39.  Radžiūnaitė Kornelija Biologijos olimpiada Ib Virginija Šiugždinienė II vieta rajoninėje olimpiadoje 

40.  Raibužis Kristijonas Fizikos olimpiada Ic Jurgita Bakienė II vieta rajoninėje olimpiadoje 



41.  Rasimaitė Rima 
 

Informacinių technologijų konkursas 
„Įdomus gyvūnas“ 

IIc Živilė Jurkšienė 
Daiva Sabanskienė 

I vieta rajoniniame konkurse 

42.  Rasimas Julius 

 

Matematikos olimpiada IVa Aušra Menkevičienė III vieta rajoninėje olimpiadoje 

Istorijos olimpiada IVa Vilija Juodsnukienė III vieta rajoninėje olimpiadoje 

43.  Revinskaitė Dija 

 

Biologijos olimpiada Ic Rasa Kučinskienė III vieta rajoninėje olimpiadoje 

Lietuvių kalbos olimpiada Ic Levutė Karčiauskienė I vieta rajoninėje olimpiadoje 

Česlovo Kudabos geografijos konkursas Ic Vilma Maliaukienė III vieta rajoniniame konkurse 

44.  Rūgys Šarūnas 

 

Informatikos olimpiada III Marija Plauskaitė I vieta rajoninėje olimpiadoje 

Meninio skaitymo konkursas IIIc Levutė Karčiauskienė III vieta rajoniniame konkurse 

45.  Sorakaitė Aistė 

 

Biologijos olimpiada IVb Virginija Šiugždinienė I vieta rajoninėje olimpiadoje 

Lietuvių kalbos olimpiada IV Nijolė Šervenikaitė II vieta rajoninėje olimpiadoje 

46.  Šiupšinskas Domantas Istorijos olimpiada IVd Vilija Juodsnukienė III vieta rajoninėje olimpiadoje 

47.  Tautvydaitė Guoda Anglų kalbos konkursas (9-10 kl.) IIc Jūratė Grybauskienė II vieta rajoniniame konkurse 

48.  Utmanas Matas Biologijos olimpiada Ib Virginija Šiugždinienė I vieta rajoninėje olimpiadoje 

49.  Vaičiūnas Eimantas 

 

Chemijos olimpiada Ic Džiuginta Gaigalienė I vieta rajoninėje olimpiadoje 

Informatikos olimpiada I Marija Plauskaitė I vieta rajoninėje olimpiadoje 

Biologijos olimpiada Ic Rasa Kučinskienė II vieta rajoninėje olimpiadoje 

Fizikos olimpiada Ic Jurgita Bakienė III vieta rajoninėje olimpiadoje 

Lietuvių kalbos olimpiada Ic Levutė Karčiauskienė II vieta rajoninėje olimpiadoje 

Matematikos olimpiada I Aldona Ūsienė II vieta rajoninėje olimpiadoje 

Česlovo Kudabos geografijos konkursas Ic Vilma Maliaukienė II vieta rajoniniame konkurse 

50.  Vaikšnytė Airida Matematikos olimpiada IIb Aušra Menkevičienė III vieta rajoninėje olimpiadoje 

51.  Valčiukaitė Aurelija 

 

Fizikos olimpiada IVd Vydmantas Petraška III vieta rajoninėje olimpiadoje 

Matematikos olimpiada IV Aušra Menkevičienė II vieta rajoninėje olimpiadoje 

52.  Valčiukas Justinas Matematikos olimpiada IV Zina Dobilienė II vieta rajoninėje olimpiadoje 

53.  Vinskaitė Eglė Rusų kalbos olimpiada (10-11 kl.) IId Nadiežda Sogačiova II vieta rajoninėje olimpiadoje 

Istorijos olimpiada IId Irena Teišerskienė II vieta rajoninėje olimpiadoje 

54.  Volungevičiūtė Augustė Informacinių technologijų konkursas 
„Įdomus gyvūnas“ 

IIa Marija Plauskaitė II vieta rajoniniame konkurse 

55.  Zujūtė Eglė 

 

Biologijos olimpiada IIId Rasa Kučinskienė II  vieta rajoninėje olimpiadoje 

Jaunųjų filologų konkursas IIId Levutė Karčiauskienė Rajoninio konkurso nugalėtoja 

56.  Prienų „Žiburio“ gimnazijos 
mokinių komanda „Alibi“ 

Moksleivių teisinių žinių konkursas 
„Temidė“  

 Daiva Vintė II vieta rajoniniame etape 



KONKURSŲ, KONFERENCIJŲ, PROJEKTŲ, FESTIVALIŲ, VARŽYBŲ PRIZIKINKAI (I-III vietų laimėtojai) 2017-2018 M. M. 

Eil. Nr. 

Konkurso, 
konferencijos, 

projekto, festivalio, 
varžybų pavadinimas 

Konkurso, konferencijos, 
projekto, festivalio, varžybų 

organizatorius 

Mokinio vardas, 
pavardė 

Klasė Mokytojas Laimėjimas 

1.  Prienų rajono mišrių 
komandų tinklinio 
turnyras 
Prienų rajono jaunučių 
tinklinio varžybos 

Prienų sporto centras, Prienų 
„Žiburio“ gimnazija 

Pagirys Matas  
 

IIa D. Šklėriūtė I 
 
I 

2.  Prienų rajono mišrių 
komandų tinklinio 
turnyras 
Prienų rajono jaunučių 
tinklinio varžybos 

Prienų sporto centras, Prienų 
„Žiburio“ gimnazija 

Damynas Povilas  
 

IId D. Šklėrūtė I 
 
I 

3.  Prienų rajono mišrių 
komandų tinklinio 
turnyras 
Prienų rajono jaunučių 
tinklinio varžybos 
Prienų rajono mokinių 
kros-estafečių 
varžybos 
Prienų rajono mokinių 
atskirų rungčių 
lengvosios atletikos 
varžybos 

Prienų sporto centras, Prienų 
„Žiburio“ gimnazija 
 
Prienų sporto centras 
 
 
Prienų sporto centras 
Birštono sporto centras 

Zagurskas Alvaras IId 
 

D. Šklėriūtė 
 
 
 
V. Blekaitis 

I 
 
I 
 
I 
 
I 

4.  Prienų rajono mišrių 
komandų tinklinio 
turnyras 
Prienų rajono jaunučių 
tinklinio varžybos 

 
 

Prienų sporto centras, Prienų 
„Žiburio“ gimnazija 
 

Galinytė Gileta IIc D. Šklėriūtė I 
 
 
 

III 



5.  Prienų rajono mišrių 
komandų tinklinio 
turnyras 
Prienų rajono jaunių 
tinklinio varžybos 
R. Ermošenkos stalo 
teniso varžybos 
Stalo teniso varžybos 
„Sporto takeliai 
vedantys namo“  
 
 

Prienų sporto centras, Prienų 
„Žiburio“ gimnazija 
 
 
 
T. Žilinsko gimnazija 
 
 
Prienų sporto centras, Prienų 
„Žiburio“ gimnazija 
 

Brūzga Karolis IIId D. Šklėriūtė III 
 
 
 
I 
 
 
I 
 
 

III 

6.  Prienų rajono mišrių 
komandų tinklinio 
turnyras 
Prienų rajono jaunių 
tinklinio varžybos 
R. Ermošenkos stalo 
teniso varžybos 
Stalo teniso varžybos 
„Sporto takeliai 
vedantys namo“  
 
 

Prienų sporto centras, Prienų 
„Žiburio“ gimnazija 
 
T. Žilinsko gimnazija 
 
 
 
Prienų sporto centras, Prienų 
„Žiburio“ gimnazija 
 

Kupstas Benjaminas  
 

IVd D. Šklėriūtė III 
 
I 
 
 
I 
 
 
 
 

III 

7.  Prienų rajono mišrių 
komandų tinklinio 
turnyras 
Prienų rajono jaunučių 
tinklinio varžybos 
Prienų rajono mokinių 
kros-estafečių 
varžybos 
R. Ermošenkos stalo 
teniso varžybos 
 
 

Prienų sporto centras, Prienų 
„Žiburio“ gimnazija 
 
Prienų sporto centras 
 
 
T. Žilinsko gimnazija 
 

Damynaitė Miglė Ib 
 

D. Šklėriūtė I 
 
 

II 
 
I 
 
 

III 



8.  Prienų rajono mišrių 
komandų tinklinio 
turnyras 
Prienų rajono jaunių 
tinklinio varžybos 
 
 
 

Prienų sporto centras, Prienų 
„Žiburio“ gimnazija 
 

Jasiulevičiūtė 
Paulina 

IVc D. Šklėriūtė III 
 
I 

9.  Prienų rajono mišrių 
komandų tinklinio 
turnyras 
Prienų rajono jaunių 
tinklinio varžybos 
 

Prienų sporto centras, Prienų 
„Žiburio“ gimnazija 
 

Vyšniauskaitė 
Rimgailė 

IIId D. Šklėriūtė III 
 
 
I 

10.  Prienų rajono mišrių 
komandų tinklinio 
turnyras 
Prienų rajono jaunių 
tinklinio varžybos 
Prienų rajono mokinių 
kros-estafečių 
varžybos 
Prienų rajono mokinių 
atskirų rungčių 
lengvosios atletikos 
varžybos 
 
 

Prienų sporto centras, Prienų 
„Žiburio“ gimnazija 
 

Mendelytė Joana IIIc D. Šklėriūtė I 
 

III 
 
I 
 
I 

11.  Prienų rajono mišrių 
komandų tinklinio 
turnyras 
R. Ermošenkos stalo 
teniso varžybos 
 

 Juškevičius Povilas IVd D. Šklėriūtė I 
 
 
I 
 
 

III 



Stalo teniso varžybos 
„Sporto takeliai 
vedantys namo“  
 
 

12.  Prienų rajono mišrių 
komandų tinklinio 
turnyras 
Prienų rajono jaunių 
tinklinio varžybos 
Prienų rajono mokinių 
kros-estafečių 
varžybos 
Prienų rajono mokinių 
atskirų rungčių 
lengvosios atletikos 
varžybos 

 

Prienų sporto centras, Prienų 
„Žiburio“ gimnazija 
 
 
 
 
 
Prienų sporto centras 
Birštono sporto centras 

Tiškevičius Airidas IVc D. Šklėriūtė I 
 
 
I 
 
I 
 
I 

13.  Prienų rajono mišrių 
komandų tinklinio 
turnyras 
Prienų rajono jaunių 
tinklinio varžybos 
Prienų rajono mokinių 
atskirų rungčių 
lengvosios atletikos 
varžybos 

Prienų sporto centras, Prienų 
„Žiburio“ gimnazija 
 
 
 
Prienų sporto centras 
Birštono sporto centras 

Šelmys Lukas IIId D. Šklėriūtė I 
 
 
I 
 
I 

14.  Prienų rajono mišrių 
komandų tinklinio 
turnyras 
Prienų rajono jaunių 
tinklinio varžybos 

Prienų sporto centras, Prienų 
„Žiburio“ gimnazija 
 

Juodsnukytė Erika IVc D. Šklėriūtė I 
 
 
I 

15.  Prienų rajono mišrių 
komandų tinklinio 
turnyras 

Prienų sporto centras, Prienų 
„Žiburio“ gimnazija 
 

Kazlauskaitė Miglė IVc D. Šklėriūtė I 
 
I 



Prienų rajono jaunių 
tinklinio varžybos 
 

16.  Prienų rajono mišrių 
komandų tinklinio 
turnyras 
Prienų rajono jaunių 
tinklinio varžybos 
Prienų rajono mokinių 
kros-estafečių 
varžybos 
Prienų rajono mokinių 
atskirų rungčių 
lengvosios atletikos 
varžybos 

 

Prienų sporto centras, Prienų 
„Žiburio“ gimnazija 
 
 
 
 
Prienų sporto centras 
Birštono sporto centras 
 

Mendelytė Beatričė 
 

IIIc D. Šklėriūtė III 
 

III 
 
I 
 
I 

17.  Prienų rajono jaunių 
tinklinio varžybos 
Prienų rajono mokinių 
kros-estafečių 
varžybos 
Prienų rajono mokinių 
atskirų rungčių 
lengvosios atletikos 
varžybos 
 

Prienų sporto centras, Prienų 
„Žiburio“ gimnazija 
 
 
Prienų sporto centras 
Birštono sporto centras 

Matukaitis Danielis IIIb D. Šklėriūtė I 
 
I 
 
I 

18.  Prienų rajono jaunių 
tinklinio varžybos 
 

Prienų sporto centras, Prienų 
„Žiburio“ gimnazija 
 

Bendoraitytė 
Jurgita 

IVd D. Šklėriūtė I 
 
 

19.  Prienų rajono jaunių 
tinklinio varžybos 
 

Prienų sporto centras, Prienų 
„Žiburio“ gimnazija 
 

Petraškaitė Karolina  IIId D. Šklėriūtė III 

20.  Prienų rajono jaunių 
tinklinio varžybos 
 

Prienų sporto centras, Prienų 
„Žiburio“ gimnazija 
 

Maščinskaitė  
Karolina 

IIIb D. Šklėriūtė III 



21.  Prienų rajono jaunučių 
tinklinio varžybos 
 

Prienų sporto centras, Prienų 
„Žiburio“ gimnazija 
 

Juodsnukis Dovydas Ic D. Šklėriūtė III 

22.  Prienų rajono jaunučių 
tinklinio varžybos 
 

Prienų sporto centras, Prienų 
„Žiburio“ gimnazija 
 

Ražauskas Adomas Ib D. Šklėriūtė III 

23.  Prienų rajono jaunučių 
tinklinio varžybos 
 

Prienų sporto centras, Prienų 
„Žiburio“ gimnazija 
 

Klimas Matas Ic D. Šklėriūtė III 

24.  Prienų rajono jaunučių 
tinklinio varžybos 
 

Prienų sporto centras, Prienų 
„Žiburio“ gimnazija 
 

Narakas Arnas Ic D. Šklėriūtė III 

25.  Prienų rajono jaunučių 
tinklinio varžybos 
 

Prienų sporto centras, Prienų 
„Žiburio“ gimnazija 
 

Radžiūnaitė 
Kornelija 

Ib D. Šklėriūtė II 

26.  Prienų rajono jaunučių 
tinklinio varžybos 
 

Prienų sporto centras, Prienų 
„Žiburio“ gimnazija 

Kalinauskaitė Miglė Ib D. Šklėriūtė II 

27.  Prienų rajono jaunučių 
tinklinio varžybos 
 
 
Prienų rajono mokinių 
atskirų rungčių 
lengvosios atletikos 
varžybos 

Prienų sporto centras, Prienų 
„Žiburio“ gimnazija  
 
Prienų sporto centras 
Birštono sporto centras 
 
 
 

Černiauskaitė Agnė IIb D. Šklėriūtė II 
I 

28.  Prienų rajono jaunučių 
tinklinio varžybos 
 

Prienų sporto centras, Prienų 
„Žiburio“ gimnazija 

Matusevičiūtė 
Dovilė 

IIc D. Šklėriūtė III 

29.  Prienų rajono jaunučių 
tinklinio varžybos 
 

Prienų sporto centras, Prienų 
„Žiburio“ gimnazija 

Žilionyrė Adriana IIc D. Šklėriūtė III 

30.  Prienų rajono jaunučių 
tinklinio varžybos 
 

Prienų sporto centras, Prienų 
„Žiburio“ gimnazija 

Baltrušaitytė 
Kristina 

IIc D. Šklėriūtė III 



31.  Prienų rajono jaunučių 
tinklinio varžybos 
 

Prienų sporto centras, Prienų 
„Žiburio“ gimnazija 

Malinauskas Ignas IIa D. Šklėriūtė I 

32.  Prienų rajono jaunučių 
tinklinio varžybos 
 

Prienų sporto centras, Prienų 
„Žiburio“ gimnazija 

Naravas Mindaugas IId D. Šklėriūtė III 

33.  Prienų rajono jaunių 
tinklinio varžybos 
 

Prienų sporto centras, Prienų 
„Žiburio“ gimnazija 

Černauskas Vaidas IVc D. Šklėriūtė III 

34.  Prienų rajono jaunių 
tinklinio varžybos 
 

Prienų sporto centras, Prienų 
„Žiburio“ gimnazija 

Seniūnas Erikas IVc V. Blekaitis III 

35.  Prienų rajono jaunių 
tinklinio varžybos 
 

Prienų sporto centras, Prienų 
„Žiburio“ gimnazija 

Bartulis Simas IIIb D. Šklėriūtė III 

36.  Prienų rajono jaunių 
tinklinio varžybos 
 

Prienų sporto centras, Prienų 
„Žiburio“ gimnazija 

Senavaitis Dovydas IVc D. Šklėriūtė III 

37.  Prienų rajono mišrių 
komandų tinklinio 
turnyras 
 

Prienų sporto centras, Prienų 
„Žiburio“ gimnazija 

Rymovičius 
Ernestas 

IVd D. Šklėriūtė III 

38.  Mažieji projektai LTOK Balčiukynaitė 
Felicija 
Revinskaitė Dija 
Kalinauskaitė Miglė 

Ic 
Ic 
Ib 

D. Šklėriūtė Gauta iš LTOK 
150 eurų 

39.  Prienų rajono mokinių 
atskirų rungčių 
lengvosios atletikos 
varžybos 
 

Prienų sporto centras 
Birštono sporto centras 
 

Černiauskaitė 
Monika 

IVc D. Šklėriūtė I 

40.  Prienų rajono mokinių 
kros-estafečių 
varžybos 

Prienų sporto centras Stanevičiūtė 
Deimantė 

IId A.Juočiūnas I 

41.  R. Ermošenkos stalo 
teniso varžybos 

T. Žilinsko gimnazija 
 

Sabaliauskaitė 
Monika 

IVb D. Šklėriūtė III 



42.  Prienų rajono mokinių 
stalo teniso varžybos 

Prienų sporto centras Mileris Klaidas Ib V. Blekaitis I 

43.  Prienų rajono mokinių 
stalo teniso varžybos 

Prienų sporto centras Černiauskas Vaidas Ib V. Blekaitis I 

44.  Prienų rajono mokinių 
stalo teniso varžybos 

Prienų sporto centras Gusas Martynas Ic A. Juočiūnas I 

45.  Prienų rajono 
savivaldybės ir 
laikraščio 
„Gyvenimas“ jaunučių 
vaikinų krepšinio 
varžybos 

Prienų raj. savivaldybė ir 
laikraščio „Gyvenimas“ 
redakcija. 

Kristupas Banionis 
Karolis Lukošius  
Deivis Karčiauskas 
Adomas Ražauskas 
Matas Utmanas 
Adas Radzevičius 
Justas Kavaliauskas 
Matas Klimas 
Dovydas Juodsnukis 
Arnas Narakas 

1 a 
1 a 
1 a 
1 b 
1 b 
1 b 
1 b 
1 c 
1 c 
1 c 

Vytas Blekaitis II vieta 

46.  Prienų rajono 
savivaldybės ir 
laikraščio 
„Gyvenimas“ jaunių 
vaikinų krepšinio 
varžybos 

Prienų raj. savivaldybė ir 
laikraščio „Gyvenimas“ 
redakcija 

Orestas Aleksynas 
Bartas 
Aleksandravičius 
Gediminas 
Buinickas 
Rokas Valinčius 
Lukas Vainikevičius 
Justas Davidavičius 
Erikas Seniūnas 
Raidas Stadalius 
Klaidas 
Chadakauskas 
Dominykas 
Skaudžius 
Rytis Kavaliauskas 
Adomas Ražauskas 

3 d 
4 a 
4 a 
4 c 
4 d 
4 d 
4 c 
4 c 
4 c 
4 a 
4 a 
1 b 

Vytas Blekaitis I vieta 

47.  Lietuvos mokyklų 10 – 
12 klasių vaikinų 
krepšinio varžybos 

Kauno krepšinio lyga Orestas Aleksynas 
Bartas 
Aleksandravičius 

3 d 
4 a 
4 a 
4 c 

Vytas Blekaitis IV vieta 



„Basketnews.lt taurė 
2018“ 

Gediminas 
Buinickas 
Rokas Valinčius 
Lukas Vainikevičius 
Justas Davidavičius 
Erikas Seniūnas 
Raidas Stadalius 
Klaidas 
Chadakauskas 
Dominykas 
Skaudžius 
Rytis Kavaliauskas 
Adomas Ražauskas 

4 d 
4 d 
4 c 
4 c 
4 c 
4 a 
4 a 
1 b 

48.  Prienų rajono 
moksleivių kroso 
estafetės 

Prienų rajono savivaldybės 
sporto centras 

Ernestas 
Sabaliauskas 
Alvaras Zagurskas 

4 c 
2 d 

Vytas Blekaitis I vieta 

49.  Lengvosios atletikos 
atskirų rungčių 
rajoninės moksleivių 
varžybos 

Prienų rajono savivaldybės 
sporto centras 

Alvaras Zagurskas 
Povilas Damynas 
Dominykas 
Brudnius 

2 d 
2 d 
2 a 

Vytas Blekaitis I vieta 

50.  Raseinių krašto 
jaunųjų matematikų 
aštuonioliktoji 
olimpiada prof. Jono 
Kubiliaus taurei laimėti 

Raseinių prezidento Jono 
Žemaičio gimnazija 

Damynaitė Miglė, 
Vaičiūnas Eimantas,  
Gusas Martynas 

I Aldona Ūsienė 
I vieta 
(komandinės 
olimpiados) 

51.  

Matematikos „Kings“ 
konkursas 

UAB „ Mokslo karaliai“: 
partneriai Utenos Adolfo 
Šapokos gimnazija, Vytauto 
Didžiojo Universitetas. Vilniaus 
Gedimino technikos 
Universitetas veslo vadybos 
fakultetas ir kt. 

Vaičiūnas Eimantas  I Aldona Ūsienė I vieta (šalyje) 

52.  Matematikos 
„Olimpis“ konkursas 
2017 m. rudens sesija 

Prienų „Žiburio“ gimnazija, On 
line 

Vaičiūnas Eimantas  I Aldona Ūsienė 

I laipsnio diplomas 
už puikų rezultatą 
Tarptautiniame 
edukaciniame 



matematikos 
konkurse  

53.  IT konkursas „Bebras“ Vilniaus Universitetas, Prienų 
„Žiburio“ gimnazija 

Kazlauskas Paulius  Marija Plauskaitė 2 vieta I etape 

54.  IT konkursas „Bebras“ Vilniaus Universitetas, Prienų 
„Žiburio“ gimnazija 

Ruseckas Jonas IVd Marija Plauskaitė 3 vieta I etape 

55.  IT konkursas „Bebras“ Vilniaus Universitetas, Prienų 
„Žiburio“ gimnazija 

Liniauskas 
Domintas 

IIIb Marija Plauskaitė 1 vieta I etape 

56.  IT konkursas „Bebras“ Vilniaus Universitetas, Prienų 
„Žiburio“ gimnazija 

Rūgys Šarūnas IIIb Marija Plauskaitė 2 vieta I etape 

57.  IT konkursas „Bebras“ Vilniaus Universitetas, Prienų 
„Žiburio“ gimnazija 

Brūzga Karolis IVd Marija Plauskaitė 3 vieta I etape 

58.  IT konkursas „Bebras“ Vilniaus Universitetas, Prienų 
„Žiburio“ gimnazija 

Damynas Povilas IId Marija Plauskaitė 1 vieta I etape 

59.  IT konkursas „Bebras“ Vilniaus Universitetas, Prienų 
„Žiburio“ gimnazija 

Simanavičius Astijus IIb Marija Plauskaitė 2 vieta I etape 

60.  IT konkursas „Bebras“ Vilniaus Universitetas, Prienų 
„Žiburio“ gimnazija 

Malinauskaitė 
Austėja 

IId Marija Plauskaitė 3 vieta I etape 

61.  IT konkursas „Bebras“ Vilniaus Universitetas, Prienų 
„Žiburio“ gimnazija 

Vaičiūnas Eimantas Ic Marija Plauskaitė 1 vieta I etape 

62.  IT konkursas „Bebras“ Vilniaus Universitetas, Prienų 
„Žiburio“ gimnazija 

Gusas Martynas Ic Marija Plauskaitė 2 vieta I etape 

63.  IT konkursas „Bebras“ Vilniaus Universitetas, Prienų 
„Žiburio“ gimnazija 

Utmanas Matas Ib Marija Plauskaitė 3 vieta I etape 

64.  IT konkursas „Bebras“ Vilniaus Universitetas, Alytaus 
kolegija 

Simanavičius Astijus IId Marija Plauskaitė 1 vieta Alytaus 
regione II etape 

(šalyje 7 vieta) 

65.  IT konkursas „Bebras“ Vilniaus Universitetas, Alytaus 
kolegija 

Vaičiūnas Eimantas Ic Marija Plauskaitė 2 vieta Alytaus 
regione II etape 
(šalyje 8 vieta) 

66.  LNKC „Aukso 
paukštės“ laimėtojas. 

  I-IV 
klasės 

Roma Ruočkienė Geriausias vaikų arba 
jaunimo 
(MOKSLEIVIŲ) 
choras ir vadovas 

67.  Lietuvos gimnazijų II-
IV klasių mokinių 
viktorina 
„Valstybingumo link: 

Lietuvos Respublikos Seimo 
Valstybės istorinės atminties 
komisija, Lietuvos Respublikos 
Seimo kanceliarija ir Lietuvos 
istorijos mokytojų asociacija 

Mokinių komanda: 
Šiupšinskas 
Domantas 
Alaveckaitė Liveta 
Kondrotas Rokas 

 
IV d 
IV a 
IV a 
III b 

Vilija Juodsnukienė III vieta 



lietuvių politiniai 
siekiai 1905-1917 m.” 

Bublys Mantas 
Orinaitė Ugnė 

II a 

68.   BSP webquiz   Baltijos jūros projektas, Estija  Lukas Miklušis  IVb  Rasa Kučinskienė  Laureatas 

69.  Tarptautinio konkurso 
„Jaunimas Europos 
miškuose nacionalinis 
etapas“ 

Aplinkos ministerija Andrėja Klimaitė, 
Karolina 
Petraškaitė, 
Paulina Mozuronytė 

II -III kl. Rasa Kučinskienė II vieta 

70.  Žalioji olimpiada Žaliasis taškas Vaida Gusaitė 
Pailina Išganaitytė 
Goda Lukoševičiūtė 
Urtė Tamošiūnaitė 
Remigija Belevičiūtė 
Ugnė Šalčiūtė 

III kl. Rasa Kučinskienė Pusfinalio 
laimėtojai – 
pateko į finalą 

71.  Respublikinė 
aplinkosauginė - anglų 
k. konferencija "Atgal į 
gamtą" 

Prienų „Žiburio“ gimnazija, 
Prienų švietimo centras  

Felicija 
Balčiukynaitė 
Milvydas Kutulis 

 Rasa Kučinskienė Laureatai 

 

Parengė 
Pavaduotoja ugdymui 
D. Sabanskienė  


